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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82104005P

2. Data e Regjistrimit 03/09/1998
3. Emri i Subjektit ALUMIL - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   AUTOSTRADE KM 7  KATUNDI RI 

1.481.601.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike 
alumini, importim, prodhim dhe tregtim i profileve te 
aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, derdhje alumini, 
lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i 
aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi 
si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e sherbimeve 
perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe shkrirje e 
skrapit te aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per 
banim, i qendrave tregtare. Import-eksport, tregti e 
materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe 
tregti e xhamit. Prodhim dyer, dritare dhe fasada te 
permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, 
montim dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve 
te tyre. Prodhim i energjise nga panelet diellore dhe 
perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe 
tregti e energjise se prodhuar nga panelet diellore tek te 
tretet. Mbajtje e depozitave per karburant dhe gaz te 
lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per nevojat e 
prodhimit te profileve te aluminit.  Ndertime civile, 
ekonomike, industriale, ujesjellesa dhe kanalizime, punime 
topografike, infrastrukture. Projektim i bazamenteve 
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gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu, 
sistemime, taracime terrenesh. Sherbime ndertimi dhe 
rikonstruksioni. Punime mbrojtjeje dhe sisteme hidraulike, 
sillosa, kulla, kulla uji,etj, prej betonarmeje, metalike. 
Rikonstruksione godinash civilie, ekonomike, industrial, 
veshje fasadash etj. Punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike, aktivitet tregtar import eksport te materialeve te 
ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes, per 
aktivitetin ndertues. Termoizolime dhe hidroizolime.  Per 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme per te cilat do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar qe te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kopetent. Import 
- Eksport i profileve plastike per dyer e dritare si dhe 
aksesoret e tyre.
Georgios Batsakis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotiriosBoulios
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.236.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,15

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvangeliaMylonas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 810.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,05

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MajlindaKalludhi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 810.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,05

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët GeorgiosSalpingidis
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.564.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,31

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GeorgiosMylonas

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 810.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,05

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët IoannisBoulios

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.148.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,15

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALUMIL GROUP LTD
               Para: 
1.470.222.000,00                Natyre: 

1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,23
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 073 BB Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Iveco Fiat me targa AB 851 DR. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy TR 9513 S Tirane  
Kashar KASHAR Mjet Transporti Kamion Mercedez Bens 
me targe AA 675 NS me nr.shasie WDB67603315549978 
Tirane Tirane  TIRANE Ford B Max blu me targe AA 562 
KO Tirane Tirane  TIRANE SIRI KODRA ISH OMT 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Brigada 17 Sulmuese", 
Rruga "Zogu i Pare", Njesia Administrative Nr. 2, Objekti 
Nr. 39 Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytesore Tirane-
Vore, Kilometri 7 Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe 
AA 807 DK Tirane Tirane  TIRANE Ford B Max i bardhe 
me targe AA 561 KO Korce Korçe  KORCE Rruga Viktimat 
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e 7 Shkurtit, Nr. , Kodi  Postar 7001, Ndertese  lndustriale  
me siperfaqe  338,84 m2 me nr. Pasurie  4/158, Volumi  39, 
Faqe  88, ZK 8566, Korçe. Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
me targe TR 6756 R 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUMIL - ALBANIA
E-Mail: info.al@alumin.com  
Telefon: 047800230 048200231 
Të Tjera: Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i 
Asamblesë së Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e 
shoqërisë ERK AUDITING SH.P.K dhe ekspertin 
Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-2000 per 
hartimin e raportit kontabë për zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i Prokures se Posaçme  Nr.6290 Kol, 
nr.1829 Rep date 23.09.1998 per caktimin si perfaqesues  te 
shoqerise ALUMIL-ALBANIA shpk Z.Sotirios 
Boulios.Depozitimi i vendimit nr.23 i asamblese se ortakeve 
te shoqerise ALUMIL-ALBANIA,ku u vendos:Miratimi i 
bilancit dhe llogarive vjetore,te vitit 2009,se bashku me 
inventaret dhe pasqyrat perkatese.Emerimi i shoqerise ERK 
AUDITING shpk.me perfaqsus Z.Theodhoraq Gjosha per 
auditimin e llogarive.

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046748-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/08
/1998

Numri i Vendimit:19911, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-08-1998 Emri I subjektit: "ALUMIL -ALBANIA" Forma ligjore: 
sh.p.k Data e themelimit: 11-07-1998 Kohezgjatja: pa afat Selia: Rr. "Durresit", Tirane 
Kapitali: 120.000 USD Objekti: Tregti e pergjithshme,import-eksport dhe tregtim skrap 
dhe aluminit,materialeve te ndertimit si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e 
sherbimeve dhe aktivitete te tjera qe lidhen me objektin kryesor te veprimtarise se 
shoqerise,tregtimi i profileve te aluminit,aksesoreve te aluminit,shkrirje derdhje 
alumini,lyerje profilesh alumini,ndertimi i nje fabrike alumini. Perfaqesuesi ligjor: 
Georgios Mylonas Ortaket: Shoqeria anonime "ALUMIL-MYLONAS ALUMINIUM 
EXTRUSION INDUSTRY A.E.", Georgios Mylonas, Evangelia Mylona dhe Panajot 
Kalludhi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7


5

2. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:19911/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise me 150.000 USD . Pra kapitali themeltar i 
shoqerise shkon ne masen 270.000 USDduke ruajtur perqindjet e meparshme te 
perfaqesimit ne kapitalin themeltar per secilin ortak.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

3. 28/08
/2001

Numri i Vendimit:19911/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur te pranoje bashkimin  me shoqerine 
"ALUSHQIP"sh.p.k. me ane te perthithjes. Te miratoje projektin e bashkimit te dy 
shoqerive. Caktimin e ekspertit kontabel Mimoza Sula. Pranimin e ortakut ne kete shoqeri 
ne vend te ortakut Panajot Kalludhi i cili ka vdekur dt.27-08-2000 trashegimtaret e tij 
ligjore, bashkeshorten Majlinda Kalludhi dhe dy femijet e mitur Enea dhe Dhimitra 
Kalludhi te cilet perfitojne nga 1/3 pjese secili ne pasurine trashegimore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

4. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:19911/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Mimoza Sula ,per bashkimin e 
shoqerive tregtare me ane te perthithjes ne te cilen shoqeria "ALUMIL-ALBANIA"do te 
jete shoqeria perthithese dhe "ALUSHQIP" do te jete shoqeria e perthithur. Kapitali i 
shoqerise pas bashkimit do te jete 49.449.000 leke Ortake te kesaj shoqerie do te jene: 
Shoqeria anonime "Alumil Mylonas Aluminium Extrusion" me 76.99% ne shumen 
38.070.000 leke. Jorgos Saslpingjidhis me 9.23% ne shumen 4.565.5000 leke. Sotirios 
Boulios me 4.52% ne shumen 2.236.500 leke. Joanis Boulios me 4.34% ne shumen 
2.148.000 leke. Georgios Mylonas me 1.64% ne shumen 810.000 leke. Evangjelia 
Mylonas me 1.64% ne shumen 810.000 leke. Majlinda Kalludhi sebashku me 2 femijet e 
saj  ne 1.64 % ne shumen 810.000 leke duke patur secili 1/3 e kesaj perqindjeje dhe 
shumes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

5. 22/10
/2003

Numri i Vendimit:19911/4, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te kesaj shoqerie ne 350.000 Euro e barazvlefshme me 
47.880.000 leke duke e rritur ate ne masen 97.329.000 leke Shoqeria Anonime "Alumil 
Mylonas Aluminium Extrusion Industry - 88.31%- 85.950.000 leke Jorgos Salpingjidhis - 
4.69% - 4.564.500leke Sotirios Boulios -2.30%- 2.236.500leke Joanis Boulios- 2.21 %- 
2.148.000 leke Jorgios Mylonas -0.83 %- 810.000 leke Evangjelia Mylonas- 0.83%.-
810.000 leke  Majlinda Kalludhi sebashku me dy femijet- 0.83%- 810.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
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6. 30/01
/2004

Numri i Vendimit:19911/5, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise ne 1.000.000 euro e barazvlefshme me 133.000.000 
leke Keshtu qe kapitali themeltar i shoqerise ne masen 230.329.000 leke.Kjo shtese e 
kapitalit i kalon ortakut Shoqerise anonime. Shoqeria Anonime- 95.06%- 218.950.000 
leke. Georgios Salpingjidhis -1.98%- 4.564.500 leke Sotirios Boulios -0.98 %- 2.236.500 
leke Joanis Boulios -0.93%- 2.148.000 leke Georgios Mylonas -0.35% 810.000 leke 
Evangjelia Mylona 0.35 %- 810.000 leke Majlinda Kalludhi sebashku me dy femijet e saj- 
0.35 % -810.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

7. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:19911/6, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise me 650.000 euro e barazvlefshme me 85.020.000 
leke. Kapitali themeltar i shoqerise shkon 315.349.000 leke  Shoqeria anonime zoteron 
96.39 % Georgios Salpingjidhis zoteron 1.44% Sotirios Boulios zoteron 0.71% Joanis 
Boulios zoteron 0.68 % Georgios Mylonas zoteron 0.26 % Evangjelia Mylona zoteron 0.26 
% Majlinda Kalludhi sebashku me dy femijet e saj zoteron 0.26 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

8. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:19911/7, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise edhe me 420.000 euro e barazvlefshme me 51.366.000 leke 
Kapitali themeltar shkon ne masen 366.715.000 leke. Shoqeria anonime zoteron  
355.336.000 leke ose 96.90% Georgios Salpingjidhis zoteron 4.564.500 leke ose 1.24 % 
Sotirios Boulios zoteron 2.236.500 leke ose 0.61% Joanis Boulios zoteron 2.148.000 leke 
ose 0.59% Georgios Mylonas zoteron 810.000 leke ose 0.22% Evangjelia Mylona zoteron 
810.000 leke ose 0.22% Majlinda Kalludhi sebashku me dy femijet 810.000 leke ose 
0.22%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (93).pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105418-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Data e Themelimit ishte            "11/07/1998"          u be            "11/06/1998"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.667.150,00"          u be            "1.833.575,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "11/07/1998"          u be            "11/06/1998"         
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme,import-eksport dhe tregtim skrap dhe 
aluminit,materialeve te ndertimit si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e sherbimeve 
dhe aktivitete te tjera qe lidhen me objektin kryesor te veprimtarise se shoqerise,tregtimi i 
profileve te aluminit,aksesoreve te aluminit,shkrirje derdhje alumini,lyerje profilesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF8427-7943-4029-AC37-50CFA61A20C7
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alumini,ndertimi i nje fabrike alumini.")          u be            ("Import-Eksport ,Prodhim te 
profileve te Aluminit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe TR 9078 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe TR 5097 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ioannis Boulios")                      Numri i aksioneve "1,17             
Perqindja ne kapital ",58             Kontributi ne para "2.148.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ioaniss Boulios")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Mylonas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("")            u be              ("810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Mylonas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",22")            u be              (",44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evangelia Mylonas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("")            u be              ("810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evangelia Mylonas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",22")            u be              (",44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Salpingidis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("")            u be              ("4.564.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Salpingidis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,24")            u be              ("2,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("2.236.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",61")            u be              (",60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",61")            u be              ("1,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kalludhi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("")            u be              ("810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kalludhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",22")            u be              (",44")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL MYLONAS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("96,90")            u be              ("96,89")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL MYLONAS")                    , Numri i 
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aksioneve ishte                      ("96,90")            u be              ("193,79")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Mylonas")                    
, Nga Data ishte                      ("11/07/1998")            u be              ("11/06/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158882-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225967-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682053333")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 6756 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266638-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "366.715.000,00"          u be            "1.481.601.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "987.734,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.833.575,00"          u be            "1.500,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-
2009 i Asamblesë së Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK 
AUDITING SH.P.K dhe ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-
2000 per hartimin e raportit kontabë për zmadhimin e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605522EA-D35C-474D-892C-749C7C528868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32B8478-ED26-4435-8089-7B8A90EBBDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E76DD6-B10A-43E7-AB52-148603ED14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33993E4F-594C-45FD-A261-4C00A91194DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564DAFC2-FD1D-490E-9C37-CC2AD862C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC436919-7794-4433-9F1B-D31A2D09BE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF1B9EE-6408-42C0-B54F-E7619AE73856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19478EAD-2B9D-4C32-A3F2-11BDBA28544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA1364D-426E-4C92-8AEF-2BFE259C2777
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evangelia Mylonas")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",22")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evangelia Mylonas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",44")            u be              ("540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Boulios")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",58")            u be              (",15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Boulios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,17")            u be              ("1.432,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Mylonas")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",22")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Mylonas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",44")            u be              ("540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kalludhi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",22")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kalludhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",44")            u be              ("540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",60")            u be              (",15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,21")            u be              ("1.491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Salpingidis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,24")            u be              (",31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Salpingidis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2,48")            u be              ("3.043,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL MYLONAS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("355.336.000,00")            u be              
("1.470.222.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL MYLONAS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("96,89")            u be              ("99,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL MYLONAS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("193,79")            u be              ("980.148,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB336EAE-3BA3-41E4-9DCC-1FE0ED1167D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39B378-C23F-447E-B5B2-39EB5C347E28
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308783-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy TR 9513 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323867-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 0493 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348517-02-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i Asamblesë së 
Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK AUDITING SH.P.K dhe 
ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-2000 per hartimin e raportit 
kontabë për zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Depozitim i vendimit numër 21 
dt 29-05-2009 i Asamblesë së Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë 
ERK AUDITING SH.P.K dhe ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 
10-02-2000 per hartimin e raportit kontabë për zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
Prokures se Posaçme  Nr.6290 Kol, nr.1829 Rep date 23.09.1998 per caktimin si 
perfaqesues  te shoqerise ALUMIL-ALBANIA shpk Z.Sotirios Boulios.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292291C5-22B2-4024-BF16-D08117FF97D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E9D59A-75A5-4CC7-BBA8-5E1B2E6D6AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1014D18-6DE6-4B1D-AFB5-66FDF5BE0229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B532A-CEB3-43A0-8C04-A61B5B1585A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3086940-F34F-42FF-A9A7-2E78386564E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293AEAF7-7335-4599-B1C4-7201ED55E217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A49B4E7-0187-4ABC-B1E4-B44D38850910
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357702-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Blloku H/2, Parcela 39, Kanali CUKES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364771-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALUMIL ALUMINIUM INDUSTRY")                      
Numri i aksioneve "980.148,00             Perqindja ne kapital "99,23             Kontributi ne 
para "1.470.222.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALUMIL MYLONAS")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372166-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane-Vore, Kilometri 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E712402-6553-4F2D-B0F4-04D17F060849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4807DB9-F310-4B53-B10E-2908FEDF7F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3CACB-1800-4114-B028-437E84355958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E650271C-3200-419F-BF00-BB2455DC32E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871D6B1-F5C8-47B4-9FF2-4138133E85DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364FA29C-55E7-49B8-90C9-E15E581B2689
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376898-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-386200-04-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i Asamblesë së 
Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK AUDITING SH.P.K dhe 
ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-2000 per hartimin e raportit 
kontabë për zmadhimin e kapitalit.Depozitim i Prokures se Posaçme  Nr.6290 Kol, nr.1829 
Rep date 23.09.1998 per caktimin si perfaqesues  te shoqerise ALUMIL-ALBANIA shpk 
Z.Sotirios Boulios.")          u be            ("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i 
Asamblesë së Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK 
AUDITING SH.P.K dhe ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-
2000 per hartimin e raportit kontabë për zmadhimin e kapitalit.Depozitim i Prokures 
se Posaçme  Nr.6290 Kol, nr.1829 Rep date 23.09.1998 per caktimin si perfaqesues  te 
shoqerise ALUMIL-ALBANIA shpk Z.Sotirios Boulios.Depozitimi i vendimit nr.23 i 
asamblese se ortakeve te shoqerise ALUMIL-ALBANIA,ku u vendos:Miratimi i 
bilancit dhe llogarive vjetore,te vitit 2009,se bashku me inventaret dhe pasqyrat 
perkatese.Emerimi i shoqerise ERK AUDITING shpk.me perfaqsus Z.Theodhoraq 
Gjosha per auditimin e llogarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551451-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 27, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar..
Objekti ishte            ("Import-Eksport ,Prodhim te profileve te Aluminit")          u be            
("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, importim, 
prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, derdhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391DAB6-7D97-4B7B-A76D-315AD876A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17ED721-BAEC-4E53-ABD5-DEA279439EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E7352-C30A-484D-89F4-5853A0E0BA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1425BB-9622-4F04-9821-C0EC3E1BD28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0584289B-36E1-45FC-9723-C45D6D879933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529C37E3-5EA9-431D-BA3E-2297C247B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B4D025-9C92-40DC-B370-7BBA92AB7422
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alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i aluminit.Import-
eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete prejardhje dhe 
kryerja e sherbimeve perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Mylonas")                    
, Nga Data ishte                      ("11/06/1998")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Mylonas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627524-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0682053333")          u be            ("047 800 230/1")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("048 200 230/1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 073 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAGJA DUNAVAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe TR 9078 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820143-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se kuotave qe zotero shoqeria ''Alumil Aluminium Industry'' ne 
favor te shoqerise blerese ''Alumil Group''LTD.Ndryshimi i administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 1871 Rep,nr 388 Kol,date 
27.06.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALUMIL GROUP LTD")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42A4E1-026B-4D92-9EEE-28926E783C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8844AB6-B609-4EC7-AAE7-A2902A970698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C215725C-75B7-488D-A947-FDADA29E255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9980E-041B-478E-B6A0-3EE937F76B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EA932-9C6E-4A20-A677-A09DA73F1E2F
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"980.148,00             Perqindja ne kapital "99,23             Kontributi ne para 
"1.470.222.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALUMIL ALUMINIUM INDUSTRY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotirios Boulios")                      Nga data 
"11/06/2012             Ne daten "11/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Georgios Mylonas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954985-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.12.2012 ku esht ekerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 807 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me Targe TR 5097 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-069537-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.03.2013 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e bilancit dhe llogarive vjetore te vitit 2012 se bashku me 
inventaret dhe pasqyrat perkatese, miratimin e punes se organeve te drejtimit te shoqerise 
per vitin 2012, nga fitimi neto prej 17 375 223,02 leke te zbritet shuma prej 868 761,151 
leke qe perfaqeson rezerven ligjore dhe shuma e ngelur te mbetet ne fitimet e pashperndara 
per te perballuar investimet e reja ne shoqeri per vitin 2013, emerimin e shoqerise ERK-
Auditing sh.p.k. me perfaqesues z.Theodhoraq Gjosha per auditimin e llogarive. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93C64F3-FE67-486F-87BF-177EBDFDF1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C07525-3F89-480C-80F5-436A7F341D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A08B7D-470B-4351-956E-95B37BC821C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA11A0-6BBF-4CB8-977C-C651216A9185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA11A0-6BBF-4CB8-977C-C651216A9185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C54E4-EAB3-4B40-A32B-F8086FD0A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911E734E-D355-4E93-ACD1-10F32E0C7535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9264959-8215-4619-9D4E-166854FBB104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534EDC43-33CC-4E1D-AA3B-33CB822A770B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710977BC-FAA3-4C95-B15D-8090DEBA416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509BB2D-4445-4031-BEDD-C6F5B0993D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509BB2D-4445-4031-BEDD-C6F5B0993D3C
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Depozitimi i Kerkeses dt.12.04.2013 per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Blloku H/2, Parcela 39, Kanali CUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513901-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845365-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 20.01.2015 ku eshte vendosur:Te miratoje ndryshimin e nenit 7 te statutit te shoqerise 
"ALUMIL - ALBANIA".
Numri i Aksioneve ishte            "987.734,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500,00"          u be            "211.657.285,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kalludhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("540,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ioannis Boulios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.432,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotirios Boulios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.491,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Salpingidis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.043,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Mylonas")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("540,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8788FDC3-3508-4395-AF93-3CD3AF61C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9269EED8-1D8B-4780-BCE7-4E450E52F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD38C21-33B6-4A8E-87BD-7C775DE4A161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD38C21-33B6-4A8E-87BD-7C775DE4A161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4CB074-E428-4288-8C9A-EE4C8D7ACBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD9663-BD27-4176-9401-32CC29BE79BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02F2FE-DAC4-47B0-AC90-3B5EA4EFE2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675F20C-9D14-4F8D-AFB1-41F61B438E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08702545-B8AD-4697-97D0-86C596DA8A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08702545-B8AD-4697-97D0-86C596DA8A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189A2314-5BA1-4F85-8002-A8471902E0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DDC2D2-1454-4FA6-AB30-C1A10C1B4A3E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evangelia Mylonas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("540,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALUMIL GROUP LTD")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("980.148,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899835-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169738-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97BAF0-A150-46CD-B9F7-682BE9822445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97BAF0-A150-46CD-B9F7-682BE9822445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EAFF8F-A89D-4491-A60B-A4AF1BDAC64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172DC258-A286-419D-B385-093EEC1AA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E214DFA-1F94-4F47-92C2-0F7A073741D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D1FB1-1DF7-4394-852A-A720070C29EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E07302-7572-41DE-A4D7-A7F1A07D3D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E07302-7572-41DE-A4D7-A7F1A07D3D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F80BAC5-14DC-44A4-8F62-AE6C88012D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA7BCC3-2A3A-47D9-86C5-1776EFDE118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656074C9-1BFF-4364-AB8A-25E3C8822D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739F0FB-82B2-49D5-8278-31BA2093189E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D95B2E-C0AC-41CC-A0D8-4A91ABA8E1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72102EF-BC02-4710-8A34-5CD4CA330050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9205F3E4-CEA6-42A5-BB77-14486130D6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF15810-7CFD-4A5F-9430-B9BCF38A8811
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22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354552-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
13.10.2015, ne te cilin kerkuar:  Hapja e pese adresave dytesore dhe mbyllja e tre adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjte, rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez 
(R.R.A.H), prane stacionit te trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr 10, Rruga Abedin Seit Tuxhari, ish NSHN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Muhedin Muço, "Ish-Ofiçina e Ekspedites" se 
Sherbimit Gjeologjik Kombetar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford B Max i bardhe me targe AA 561 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford B Max blu me targe AA 562 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LAGJA 3 HERONJTE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
KORCE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJIROKASTER-KAKAVIJE PRANE NPA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419690-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.11.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, zona kadastrale 8605, nr.pasurie 6/149;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC16AD-5D1A-4C7B-BC3B-9CA418F86529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9858D45-1E36-4B60-8CCD-E25DD904327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9858D45-1E36-4B60-8CCD-E25DD904327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD9EF1-9EEA-4CC9-945E-335EBE5361D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B0E6EE-6F59-432F-B725-79C97749034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B0E6EE-6F59-432F-B725-79C97749034D
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10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451365-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja "Manush Alimani", Rruga "Alqi Kondi", Pazar, Porta Nr.2, 
Rajoni Nr.4, Zona kadastrale Nr.8597, Numer Pasurie 16/126;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458529-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.12.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, 
importim, prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, 
derdhje alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i 
aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete 
prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese.")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, importim, prodhim dhe 
tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, derdhje alumini, 
lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i aluminit.Import-eksport 
dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e 
sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe shkrirje e skrapit te 
aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave tregtare. 
Import-eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim 
dyer, dritare dhe fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, 
tregti, montim dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i 
energjise nga panelet diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje 
blerje dhe tregti e energjise se prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477592-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.12.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E7037-2952-4E28-9638-41F8456B5080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E7037-2952-4E28-9638-41F8456B5080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C63470E-7A01-49E0-A01A-DD30711CF664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E735DCC-D48C-4F50-BFC9-B11199BBF66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E735DCC-D48C-4F50-BFC9-B11199BBF66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC726E5B-54A8-4CB5-B631-E3C9854B1CEF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjte, rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez (R.R.A.H), prane stacionit te 
trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658569-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
18.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet Transporti Kamion Mercedez Bens me targe AA 675 NS me nr.shasie 
WDB67603315549978;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723838-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, 
importim, prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, 
derdhje alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i 
aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete 
prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe 
shkrirje e skrapit te aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave 
tregtare. Import-eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim dyer, 
dritare dhe fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim 
dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i energjise nga panelet 
diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e energjise se 
prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. ")          u be            ("Tregti e pergjithshme  
import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, importim, prodhim dhe tregtim i 
profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, derdhje alumini, lyerje 
profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i aluminit.Import-eksport dhe 
tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e 
sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe shkrirje e skrapit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E34BC-729C-401D-A7D9-9E7C838E8755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E34BC-729C-401D-A7D9-9E7C838E8755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336042D2-EAA4-419B-AFD0-F98728EDD9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA4C71-7579-4761-B168-4996EAF18EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA4C71-7579-4761-B168-4996EAF18EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774EE522-A6DC-4001-9A36-6CF51F978D85
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aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave tregtare. 
Import-eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim 
dyer, dritare dhe fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, 
tregti, montim dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i 
energjise nga panelet diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje 
blerje dhe tregti e energjise se prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Mbajtje e 
depozitave per karburant dhe gaz te lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per 
nevojat e prodhimit te profileve te aluminit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767647-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2016 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Iliria, rruga e pazarit, ndertesa nr 2, rajoni nr 4, zona 
kadastrale 8597;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja "Manush Alimani", Rruga "Alqi Kondi", Pazar, Porta Nr.2, Rajoni Nr.4, Zona 
kadastrale Nr.8597, Numer Pasurie 16/126;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779217-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5FB038-7A73-47BA-BCF3-357401AED144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75E838-D20F-4334-9739-42B729732B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75E838-D20F-4334-9739-42B729732B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937BA3E-B106-4A57-8D68-34415F2FCBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937BA3E-B106-4A57-8D68-34415F2FCBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AAB2B-2982-4FC7-8032-A68CB1614105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FF44B-7F07-44E6-BAE7-0A1CA568359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F9B07-213A-4878-9F58-0BFFC5A80C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE61F97E-C254-41F4-B20E-5C557789871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB19FF5-CCEC-4C6F-B37B-835332B298B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E50AC6-A14C-4CE8-B388-95B5F8B89B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93EA43B-8353-4C6D-82D8-B407A38187CA
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815350-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892470-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895926-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972383-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972480-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190063-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF5E34-EC11-44DE-B0A4-282DA17CACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B2B4F1-829C-4506-AEDF-756A6669FCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10F9A0B-6436-45C7-8615-D8823EA47A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF4AAC-6F45-45C8-B5E3-EC62F1DB0BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F93A94-EBA8-45EC-BB24-2D275E5C9973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5702185B-66D7-4E83-924B-5E3EB7420CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963138B-201D-47E7-91E2-916CFB8D0047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B00029-123F-47D6-B3E9-92045B03227E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDA057-32FC-4D27-93EA-BC3599E4CD5C
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Lagjja Iliria, rruga e pazarit, ndertesa nr 2, rajoni nr 4, zona kadastrale 8597;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289203-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Brigada 17 Sulmuese", Rruga "Zogu i Pare", Njesia Administrative Nr. 2, 
Objekti Nr. 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA HEKURUDHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327042-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshim ne objektin e veprimtarise si dhe riemerim i administratorit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, 
importim, prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, 
derdhje alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i 
aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete 
prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe 
shkrirje e skrapit te aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave 
tregtare. Import-eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim dyer, 
dritare dhe fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim 
dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i energjise nga panelet 
diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e energjise se 
prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Mbajtje e depozitave per karburant dhe gaz te 
lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per nevojat e prodhimit te profileve te 
aluminit. ")          u be            ("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie 
fabrike alumini, importim, prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te 
aluminit, shkrirje, derdhje alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe 
tregtim skrap i aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9482D-6D29-42B9-BF23-0D835A5D893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B9F3CB-84CF-4BCA-9C1C-69164A75915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2541B-2793-4DAF-B5C6-7ABD4257F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2541B-2793-4DAF-B5C6-7ABD4257F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE5EF4C-FA94-41BF-896D-3C2A84892185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE5EF4C-FA94-41BF-896D-3C2A84892185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60130881-3492-4442-8CA0-BDDAF537B838
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malli me kete prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, 
grumbullim, tregti dhe shkrirje e skrapit te aluminit. Ndertim i objekteve 
multifunksionale, per banim, i qendrave tregtare. Import-eksport, tregti e 
materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe 
njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim dyer, dritare dhe fasada te 
permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim dhe shfrytezim 
i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i energjise nga panelet diellore 
dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e energjise se 
prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Mbajtje e depozitave per karburant dhe 
gaz te lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per nevojat e prodhimit te 
profileve te aluminit.  Ndertime civile, ekonomike, industriale, ujesjellesa dhe 
kanalizime, punime topografike, infrastrukture. Projektim i bazamenteve gjeodezike 
per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh. 
Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni. Punime mbrojtjeje dhe sisteme hidraulike, 
sillosa, kulla, kulla uji,etj, prej betonarmeje, metalike. Rikonstruksione godinash 
civilie, ekonomike, industrial, veshje fasadash etj. Punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike, aktivitet tregtar import eksport te materialeve te ndertimit dhe pajisjeve 
te nderrimit te veglave te punes, per aktivitetin ndertues. Termoizolime dhe 
hidroizolime.  Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme per te cilat do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar qe te pajiset paraprakisht me kete leje nga 
organi kopetent.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotirios Boulios")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2012")            u be              ("16/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotirios Boulios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2017")            u be              ("15/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367610-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4D2343-DBE7-42C8-9A26-11922E27E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3832E52-A4AE-4A8A-B5CF-7F3604B189D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3832E52-A4AE-4A8A-B5CF-7F3604B189D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD8E113-9ED3-4099-BFDF-FFFE8499D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B27043-A457-44CE-9A98-1A186A8E33AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4C849A-EA74-4EB4-A56A-50097DFCBA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795955D4-42E9-4F35-88D6-5C4678C8B576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37972952-2E52-4D15-80FF-646E34329682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A746170-84D9-4978-9121-B6934EFE4373
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14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822419-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242153-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.06.2019 për përditësimin e të 
dhënave të administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.al@alumin.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotirios Boulios")                      Nga data 
"16/05/2017             Ne daten "15/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Sotirios Boulios")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-245297-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raport Vetmonitorimi-12072019112753.pdf
Bilanci Alumil Albania shpk 2018 2.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi Ortakut Alumil Albania viti 2018.PDF
Raporti Auditues viti 2018.PDF
Shenimet Alumil Albania shpk 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456165-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.01.2020, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387CEC95-93D7-4FA8-ABC6-2238CDCFD7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578A86B-428B-4E23-8F62-5DD91720309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8360BA22-F384-4E8C-BDB5-AA6F5C2470EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0547113-7B26-40B3-A5DF-BAF975AD5BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6FF205-7AB7-4C16-8A7F-F148DE4BC68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AB3DC-3FD3-4356-AFC3-2B6C725644F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828874A-DF3D-4DAA-BE86-8947DFD021A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828874A-DF3D-4DAA-BE86-8947DFD021A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D1E429-E3C6-4694-9314-ABE921F7FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7312DA4-5CE6-45A9-B58E-4F8037E0CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5158F161-3D08-4B19-9F3A-A6CD922212FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEBCAB-015B-4E63-ABF4-14F22E875D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D669AF48-9C24-46C0-806C-DE334DEF0D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912C398-12A7-470B-8AEE-064CEE01F160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907CECE-8B6F-49BA-8B13-ED8DFD05C1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4E3C31-F2E2-430A-8600-C368FE0ECBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA9A619-5ABE-4B80-ACF7-E7BC094C3D1D
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: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Batsakis")                      Nga data 
"21/01/2020             Ne daten "21/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Sotirios Boulios")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551255-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614369-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.11.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Zahir Pajaziti, Godina 137, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, zona kadastrale 8605, nr.pasurie 6/149;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622384-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9313D-1618-4536-AAD3-32CB7C2303FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9313D-1618-4536-AAD3-32CB7C2303FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88039961-94BE-484C-8ADF-9196AF24A962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42838441-4881-43CA-9174-DF97F0ADE828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3B1713-43CA-4023-B923-0097C52202B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53486657-96E8-484B-B547-14A95586EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2068DFD3-C1D7-44A5-A4EE-189D5AC8C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719C3DB-82A0-42C6-B23A-28D3AF6E565D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F81320-7B53-4A0A-BE88-77705939E016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41FC00-B75D-4CEB-B254-AE02A5CC48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C684344-554F-4F53-B7C2-C108C07F475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0B10C-E3E6-4217-A154-4FE15F75E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0B10C-E3E6-4217-A154-4FE15F75E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFD986A-7F46-4DC4-81F6-6BDCDBEEBF3B
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Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 0493 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872924-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco Fiat me targa AB 851 DR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Muhedin Muço, "Ish-Ofiçina e Ekspedites" se Sherbimit 
Gjeologjik Kombetar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925088-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE2110-1C08-44ED-A7CA-0135A86A27A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597B21B-C101-44FA-A963-EBF45FB488AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597B21B-C101-44FA-A963-EBF45FB488AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D7FA0F-5DF6-4B4D-8A56-06ADB0144946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6CA7D-DC9D-4EF9-8753-1D1664ED08AE
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Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Nr. , Kodi  Postar 7001, Ndertese  lndustriale  me 
siperfaqe  338,84 m2 me nr. Pasurie  4/158, Volumi  39, Faqe  88, ZK 8566, Korçe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973352-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976350-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 16.07.2022 për mbyllje adrese dytësore 
dhe ndryshimin e enumrit të pasaportës së Georgios Batsakis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr 10, Rruga Abedin Seit Tuxhari, ish NSHN.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Batsakis")                      Nga data 
"21/01/2020             Ne daten "21/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Georgios Batsakis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073213-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2023, për riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("047 800 230/1")          u be            ("047800230")         
Telefon 1 ishte            ("048 200 230/1")          u be            ("048200231")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i Asamblesë së 
Jashtëzakonshme të Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK AUDITING SH.P.K dhe 
ekspertin Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-2000 per hartimin e raportit 
kontabë për zmadhimin e kapitalit.Depozitim i Prokures se Posaçme  Nr.6290 Kol, nr.1829 
Rep date 23.09.1998 per caktimin si perfaqesues  te shoqerise ALUMIL-ALBANIA shpk 
Z.Sotirios Boulios.Depozitimi i vendimit nr.23 i asamblese se ortakeve te shoqerise 
ALUMIL-ALBANIA,ku u vendos:Miratimi i bilancit dhe llogarive vjetore,te vitit 2009,se 
bashku me inventaret dhe pasqyrat perkatese.Emerimi i shoqerise ERK AUDITING 
shpk.me perfaqsus Z.Theodhoraq Gjosha per auditimin e llogarive.")          u be            
("Depozitim i vendimit numër 21 dt 29-05-2009 i Asamblesë së Jashtëzakonshme të 
Shoqërise mbi caktimin e shoqërisë ERK AUDITING SH.P.K dhe ekspertin 
Thodhoraq Gjosha me numer liçence 69 dt 10-02-2000 per hartimin e raportit 
kontabë për zmadhimin e kapitalit.Depozitim i Prokures se Posaçme  Nr.6290 Kol, 
nr.1829 Rep date 23.09.1998 per caktimin si perfaqesues  te shoqerise ALUMIL-
ALBANIA shpk Z.Sotirios Boulios.Depozitimi i vendimit nr.23 i asamblese se 
ortakeve te shoqerise ALUMIL-ALBANIA,ku u vendos:Miratimi i bilancit dhe 
llogarive vjetore,te vitit 2009,se bashku me inventaret dhe pasqyrat 
perkatese.Emerimi i shoqerise ERK AUDITING shpk.me perfaqsus Z.Theodhoraq 
Gjosha per auditimin e llogarive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Batsakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2023")            u be              ("20/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135568-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023 me të cilin vërtetohet 
shtimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme  import-eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, 
importim, prodhim dhe tregtim i profileve te aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, 
derdhje alumini, lyerje profilesh alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i 
aluminit.Import-eksport dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete 
prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe 
shkrirje e skrapit te aluminit. Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave 
tregtare. Import-eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim dyer, 
dritare dhe fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim 
dhe shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i energjise nga panelet 
diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e energjise se 
prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Mbajtje e depozitave per karburant dhe gaz te 
lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per nevojat e prodhimit te profileve te 
aluminit.  Ndertime civile, ekonomike, industriale, ujesjellesa dhe kanalizime, punime 
topografike, infrastrukture. Projektim i bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha 
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shkallet, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh. Sherbime ndertimi dhe 
rikonstruksioni. Punime mbrojtjeje dhe sisteme hidraulike, sillosa, kulla, kulla uji,etj, prej 
betonarmeje, metalike. Rikonstruksione godinash civilie, ekonomike, industrial, veshje 
fasadash etj. Punime topogjeodezike ne objekte inxhinerike, aktivitet tregtar import eksport 
te materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes, per aktivitetin 
ndertues. Termoizolime dhe hidroizolime.  Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme per te 
cilat do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar qe te pajiset paraprakisht me 
kete leje nga organi kopetent.")          u be            ("Tregti e pergjithshme  import-
eksport.Ndertimi i nie fabrike alumini, importim, prodhim dhe tregtim i profileve te 
aluminit, aksesoreve te aluminit, shkrirje, derdhje alumini, lyerje profilesh 
alumini.Import-eksport dhe tregtim skrap i aluminit.Import-eksport dhe tregtim i 
çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete prejardhje dhe kryerja e sherbimeve 
perkatese. Blerje, shitje, grumbullim, tregti dhe shkrirje e skrapit te aluminit. 
Ndertim i objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave tregtare. Import-
eksport, tregti e materialeve te ndertimit. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
mallrave dhe njerezve. Blerje, shitje dhe tregti e xhamit. Prodhim dyer, dritare dhe 
fasada te permasave te ndryshme. Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim dhe 
shfrytezim i paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i energjise nga 
panelet diellore dhe perdorimin e saj per nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e 
energjise se prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Mbajtje e depozitave per 
karburant dhe gaz te lengshem per furnizimn e gjeneratoreve dhe per nevojat e 
prodhimit te profileve te aluminit.  Ndertime civile, ekonomike, industriale, 
ujesjellesa dhe kanalizime, punime topografike, infrastrukture. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu, sistemime, 
taracime terrenesh. Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni. Punime mbrojtjeje dhe 
sisteme hidraulike, sillosa, kulla, kulla uji,etj, prej betonarmeje, metalike. 
Rikonstruksione godinash civilie, ekonomike, industrial, veshje fasadash etj. Punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinerike, aktivitet tregtar import eksport te materialeve 
te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes, per aktivitetin ndertues. 
Termoizolime dhe hidroizolime.  Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme per te cilat 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar qe te pajiset paraprakisht me 
kete leje nga organi kopetent. Import - Eksport i profileve plastike per dyer e dritare 
si dhe aksesoret e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162972-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcuriseseVeprimtarise_.pdf
AssemblyDecisionFinancialStatementAlumilAlbania.pdf
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AlumilAlbaniaPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Signed_PassportBatsakisGeorgios.pdf
AlumilAlbaniaPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
AlumilAlbaniaPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiDrejtimitteShoqerise_.pdf
.PasqyratFinanciareKonsoliduara.._AlumilAlbaniaShpk.pdf

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188665-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 10.08.2023 për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zahir Pajaziti, Godina 137, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A14953-8B10-4915-A5FD-9EB8669844D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85BE7B-26BE-4B1A-A2F1-BF353992056F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214EA982-6FEC-4058-8CE4-0679DC0BBB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ECFE36-4E70-4BBC-AB36-7F2DB5B5CE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5106B27C-A9F3-4C2E-A772-BEACBC65EB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D113451C-2A79-41C4-8826-019B7D495791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF7130-08B8-4858-8958-1B09AD710523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D013BC9-56EC-4363-B0B4-7DC09161C2FD

